

توقیو - طبق اظهار خبرگزاری فرانسه شهرتار یکی از روزنامه های مهم مالزی کهشته که ژاپنی ها نقطه ای را که در پانزده کیلومتری جنوب رودخانه پراک در سراسر کرانه باختری مالزی واقع است اشغال کرده اند . این قصبه روز شنبه و هشتم دسامبر ساعت سیزده روی دادو با آنکه یک واحد از نیروی دشمن مرکب از یک هزار و پانصد سرباز مجهز به تانک و هشت توپ و بیست توپ صب و چهل مسلسل پایدار و جتی نمودند پیروزی نصیب ژاپنی ها گشت . نیروی امپراتوری بسوی « کوالا لومپور » عقب نشستند .

توقیو - خبرگزاری فرانسه خبر میدهد ستاد نیروی دریایی امپراتوری ژاپن اعلامیه ای انتشار داده و طی آن اظهار داشته که ناو های ژاپنی بر جزایر امریکای واقع در اقیانوس پیرینی حمله برده و هدفهای مهمی از جمله ایستگاههای رادیویی آن جزایر را نابود کرده اند . روز بیست و نهم دسامبر هواپیما های فوکان ژاپن بایوری زمینهای همکار کرده و در « کاراجی دژ » واقع در مدخل خلیج مانیل را بمباران نمود و حریقهای برپا کرده اند و نیز یک ناوشکن دشمن و دو کشتی کوچک مأمور گشت و سه کشتی بزرگ بازو کانی ویرا نابود کرده اند .

جبهه افکرن - خبرگزاری فرانسه خبر میدهد اکنون در ناحیه خاگ کف درجبهه خاور شدیدترین زدم ادامه دارد . روسها خیال دارند بهزبخت شده از رود تزیس گذرند و طریق برای انجام منظور خود سوار نظام و اسکی بازیگار گشته اند و شرکت اینجا در جنگ زمستانی بی اندازه مهم شده میشود . تانکهای آلمانی که اکنون برای حمله بکار نیروی ستون زباده لوجک مسلح مورد استفاده قرار گرفته اند آلمانها چون در برش از اوایس جبهه فرصت نیافته اند اربابهای جنگی خویش را از زیر خاک بدر آورند از این رو غنائی که بدست روسها افتاده است گاهی فوق العاده زیاد بوده است . در حوزه دوتتر در نزدیکی (استاتینو) شدید ترین زدم ادامه دارد . گمان میرود دوباره مناطق جبهه جنوب بردها این جنبه را پیدا کرده که در یک اظهار نظر طرف دیگر را قبول میکنند . آژورده احتمال قوی میرود طغیانی مستحکم باشد که بر حسب مقتضیات محل مستجاب بین آنها تشبیه مییابد . در منطقه سیاست پول با وجودیکه گرما سنج سی درجه زیر صفر را نشان میدهد و همچنان ادامه دارد . از (نورسینک) برای اکتال بترق افزای هواپیما های کمکی رسیده است .

و ژاپن دانسته و پیش بینی کرده است که با وجود اینکه نیتوان قبل از باره جریان اوضاع آینده اظهار عقیده کرد ممکن است روابط شوروی و ژاپن در سال ۱۹۴۲ بحال کنونی باقیماند .

واشنگتن - چنانچه خبرگزاری فرانسه اظهار دارد روزولت رئیس جمهور امریکا نقشه های بزرگی برای اجرای یک برنامه جدید تولید محصولات جنگی در مدت یک سال که پنجاه میلیارد دلار یعنی نیه عایدات دولتی در آن بکار خواهد رفت تنظیم کرده است طرح چنین برنامه ای در حال صلح معتقد در امریکا هیاهوی بسیار ایجاد میکند امروز که دنیا غرق آتش شده و امریکایز در این جنگ سپهکین شرکت کرده امریکاییها بقدری در انتظار تییج برنامه جنگی بسیار بزرگی بوده اند که خبر برنامه جدید روزولت در آنها چندان تاثیر نگذرد و همه آنها امری عادی دانسته اند حتی روزنامه ها در اطراف این برنامه پنجاه میلیارد دلاری چندان جوش و خروش برپا نکرده اند .

روزنامه واشنگتن بین خبر در درصفت نخستین با عنوان عادی انتشار داده لیکن معادل دیلیسای خبر تدوین برنامه جنگی تازه امریکا را بنزله یکی از مهمترین وقایع دوازده ماهه اخ - محسوب داشته و تذکر داده اند که کشور امریکایست گرفته است در راه مساعی جنگی از سایر دول پیش افتاده بیش از آنچه ظاهر ممکن است برای حصول پیروزی در جنگ کنونی کوشش کند بگوید طی انجمنی که برای تدوین برنامه جنگی تازه از طرف کارمندان عالی رتبه امریکایی و نمایندگان نیروی دریایی تشکیل شده همه بر این عقیده اند که جنگ بسیار سخت بوده و مدت مدیدی بطول خواهد انجامید .

معادل دیلیسای بطور کلی اظهار میدارد که چون جنگ کنونی جنگ تسلیمات و مواد جنگی است اجرای برنامه جنگی امریکا برتری چنان بزرگی برای متفقین تأمین خواهد کرد که پیروزی آنان در این جنگ حتی خواهد گشت ویشی - بنا بر اظهار خبرگزاری فرانسه دریا سالار دارلان نقطه خطاب با افراد نیروی زمینی و دریایی و هوایی ایراد کرده که زبده معاشل بیقرار است: در این روز آغاز سال نو من ادعیه بر مردم خود را با افراد نیروی زمینی و دریایی و هوایی میفرستم و بنام مارشال پین و دولت فرانسه بنامیت شواهد بسیاری که طی سال ۱۹۴۱ از دلاوری و میهن پرستی و انضباط خود نشان داده اند از آنها سپاسگزاری میکنم . ملت فرانسه از همه گشائیکه زیر پرچم مانده و در کینانی که گامگاه مشکل هم بوده است شرافت پرچم و مصالح امپراتوری حفظ کرده اند سپاسگزار است . رئیس و کارمندان دولت از اسیران نیز قدر دانی میکنند .

امینوارم که روز آغاز سال نو برای آنها بادآور ناگهی نباشد بلکه بظاهر بیآورده که دولت سعی دارد روز نیایش را که با یصبری فراوان در انتظار هستند نزدیک کند من از آنها که هنوز نیندانه چه حوادثی که بر لشکریان ما بگذرد با نا خاطر نشان کنم که هدفشان باید بهر حال خدمت بینین باشد ما جز بکریس و پیشوا برای خود نی شایسم پس برماست که در دل خود سوگند فرماییم برادری را که نسبت باو یاد کرده ایم تکرار کنیم این وحدت انضباط بهترین وسیله امن و امن ماست طی چند ماه اخیر تطبیق سازمان دفاع ملی را با مقتضیات وضع جدید شروع کردم و حق دارم از فردا فرد شما ها چشم داشته باشم که بوسیله پرورش کلیه خصال نظامی خود بین کمک کنید بپسند منصفیتهای دریایی و هوایی ارتش که بپسند مقتضیات کنونی کوچک شده اند دست کم از جهت کیفیت ضرب المثل باشند و از جهت لیاقت ودلاوری و روح فداکاری سرمشق ملت گردند من پیش از این شما گفته ام که شکست فقط روتاهی نانون را دستغوش نوبیدی میکند شما اطمینان خود را دست ندهید ما باید پیروی امید ببارشال پین و دولت بیوسه نصیحت و وظیفه خود را که عبارت از افزودن بر توانایی و خوشبختی فرانسه است شروع کنیم .

هانل - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد از فرماندهان نیروی آلمان ناحیه خلیج لینگان بر بکلی تخلیه است . دوستون از سربازان ژاپنی که از سمت جنوب بر حث کرده اند میکوشند در (سان یابلر) بیکدیگر بیوندند . سان بخت مستقیم در سی و پنج میلی مانیل واقع است ولی خلیج کوچکی که بیست و پنج میل دراز و یازده میل پهنا دارد آنقدر از مانیل جدا میسازد نیروی ژاپن اگر به (سان یابلر) برسد ممکن است از نقطه (باتانگا) واقع در کرانه باختری شهرستان راه یابند اعلامیه ستاد ارتش امریکا در مانیل طی شرح این قضایا اشعار میدارد که درجبهه امپراتوریت نیسود میتوان گفت علت توقفی که در کار جنگ روی داده است که سربازان ژاپن احتیاج با ستراحت دارند و از طرفی هم منتظر خوار بار و مهمات و بنزین هستند که قرار است باین زودی برسد .

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد

در خاور نزدیک

ترکیه

بیطرف است واز هیچ دولتی باو حمله نشده است

در این چند روز مباحثات زیادی راجع وضع دولت ترکیه انتشار یافته که اسباب گمراهی همه شده بود ولی رادیوی ترکیه در آخرین برنامه های دیشب خود طرح مفصلی بمناسبت پایان سال ۱۹۴۱ راجع باوضع جهان و سیاست دولت ترکیه در سال مذکور انتشار و تذکر داده است و اوضاع ترکیه چه در سیاست داخلی و چه در سیاست خارجی در این موع که آتش جنگ عالم را از آتش گاملا فرین آراش است . و مقاله نگارنده سیاست خارجی روزنامه ترکیه معروف «اولوس» آقای شکاری روزنامه ترکیه در این باب نگاشته افاده داده است . آقای شکاری سحره نماینده مجلس ملی ترکیه و از رجال برجسته آن کشور و با معاف دولتی ترکیه هم مربوط است پس از اینکه حوادث سال ۱۹۴۱ را در دنیا تشریح کرد راجع به سیاست ترکیه چنین اظهار نظیره نموده است : « دولت ترکیه از آغاز جنگ بی اثری خود را اعلام داشت و با اینکه در بهار ۱۹۴۱ چندین کشور با تانک مورد تجاوز واقع شد و نابود گردید و در سوریه و عراق و ایران نیز وقایعی روی داد و از هر طرف خطر بشکوه ما نزدیک شد ما همچنان بیطرفی خود را حفظ کردیم و تغییر نداده ایم . و صلاح نمیت که این رویه را تغییر دهیم . و تا موقعی که کسی بیا حمله نموده و حقوق ملی ما را باطل نکند ما از این رویه دست نمی کشیم . ما هیچگونه عصبانیه و حسدیه با هیچ یک از دول نداریم . ما متحد اقلیتان و دوست اقلیتان هستیم و در جنگهای روسیه و خاور هم بیطرفی خود را اعلام داشته ایم . هر دولتی که این سیاست ما را محترم بشمارد میتواند دوستی با اعتماد داشته باشد . وحدت ملی خود را تا آخرین دقیقه حفظ خواهیم کرد و هرگونه دسیسه که بر علیه این وحدت شروع شود با کلیه او آرا نابود خواهیم کرد . »

اینست عقیده معادل معادل موقا اکترا نسبت به شایعات بی اساس خبرگزاری دنیا . آری پس از اینکه چرچیل نخست وزیر انگلستان در یکی از نشتهای خود در آمریکا اظهار داشت که آلمان برای برده پوشی از شکستهای خود در روسیه جبهه جدیدی ایجاد خواهد نمود و حمله نوینی خواهد کرد و کلیه کشور عالم را متوجه دو منطقه جدید کرده یکی کشور ترکیه و دیگری جبل طارق و کشور اسپانیا لیکن هیچ دلیلی در دست نیست که آلمان بترکی حمله خواهد کرد حتی دلیلی هم وجود دارد که آلمان چنین اقدامی را نخواهد نمود زیرا آخرین اخبار حاکی است که فی پان سیر کبیر آلمان در آنگارا روز ۲۲ دسامبر حضور عصمت اینوئی رئیس جمهور ترکیه پذیرفته شده و از طرف هیئت مرسله اطمینان بخشی باو تسلیم نموده نمیشد و در اینکه دولت آلمان مراحم ترکیه نخواهد نمود بیطرفی آرا کافی اتفاق محترم می شمارد .

نطق کالینین

رئیس جماهیر اتحاد شوروی

بناسبت آغاز سال جدید ۱۹۴۲ میو کالینین رئیس جماهیر اتحاد جماهیر شوروی دیشب نطق در برابر رادیو ایراد نموده و اظهار داشته است : ما امروز با دشمنی جنگ میکنیم که از جهت اسلحه و مهمات با او برابر هستیم دشمن پیوسته شکست می خورد بلکه در اغلب نقاط از اختیار می افتد .

کالینین پس از اینکه اسامی شهرهای روسیه که در دهمین سال گرفتار شده نام برد چنین گفت: این شهرها باید دوباره به دست دشمن نیفتند . ما بالاخره پیروز میشویم و دشمن را شکست خواهیم داد .

روز سه شنبه در روز روشن بپ افکنهای انگلیس بهرامی هواپیماهای شکاری بر بندر برست حمله بردند . بپ افکنهای ما با وجود پایداری سختی که از طرف دشمن شد بدفع های برست آسیب رسانیدند هر چند راجع باین عملیات گزارشهای مفصل رسیده ولی معلوم شده که یکصدست از هواپیماهای شکاری لسمون در عرض پنج دقیقه هت هواپیماهای شکاری دشمن را سرنگون کرده است و بپ افکنهای هواپیماهای انگلیسی از نوع هلیفکس و سه تای دیگر از نوع اسپیت فایر با استکهای خود باز گشته اند .

واشنگتن - طبق اظهار خبرگزاری انگلیس سه چهارشنبه پایتخت آمریکا مدت یک ربع ساعت تاریک نگذاشته شد سرگرد (لاکاردیا) فرمانده نیروی دفاع کشوری دو تاریکی در تمام شهر اقدام بیازرسی نمود و سپس اظهار داشت که نتیجه خوبی از این ترین بدست آمد پس از آنکه بوسیله صوت اطلاع داده شد کاخ ریاست جمهوری مقدم بر تمام عمارات دیگر بکلی تاریک گشت .

ولینگتن - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد (فریزر) نخست وزیر زلاند جدید طی بیانی که بناسبت تصادف با نخستین روز سال در باهالی فرستاد چنین اظهار داشت اینکه در تاریخ زلاند جدید نخستین بار است که این مستعمره بطور مستقیم مورد تهدید حملات نیروی دشمن قرار گرفته است من بسی افتخار دارم این نکته را گوشزد نمایم که مردم این مستملکه نه دچار اضطراب و نگرانی شده و نه از دشواریهای که ممکن است برای آنها روی دهد غافل هستند اگر روزی برای رسد که ما مأمور دفاع میهن خود گردیم هر يك از افراد ما افتخار می نماید که از خطرات و دشواریهایی که افراد نیروی ما اعزای بان و در رها پیش آمد کرده است نصیب برد .

مجلس شورای ملی

بقیه از صفحه اول

ما فراموش نکرده ایم در اوایل مشروطیت که تلگراف دست اینها بود هر وقت بخوانند تلگراف های مارابول می کردند . رنیم برای شیراز تلگراف کنیم گفتند لیساعت است سیم قطع شده است اینست که بنده نظر هیت محترم دولت و انتضای کمیسیون خسارچه را باین موضوع جلب می کنم و تقاضا دارم این فصل آتش شان را در نظر بگیرند و تا اندازه ای که ممکن شد تهیاتی فراهم کنند مگر عرض کردم پیمان طوری باید تنظیم شود که باعث سوء تفاهم نشود و مختصر صراحتی محترم دولت در نظر دارند که روابط صمیمانه باشد و سوء تفاهمها از بین رود این است نظریات من خواستند نسبت به پیشنهاد آقای آوار رای بگیرند عده کافی نبود

لحظه ای بعد کافی شد رای گرفتند قابل توجه و بکمیسیون ارجاع گردید

پیشنهاد آقای دهستانی راجع به اینکه تمام اقدامات و عملیات با هزینه خودشان باشد قابل توجه شد زیرا یک مسئله بدیهی بود . پیشنهاد آقای دکتر تاج بخش راجع به اینکه اول ما باید از مایع و وسایل خودمان استفاده کنیم نیز قابل توجه شد .

پیشنهاد آقایان فتوحی - معوی خراسانی - غودرزی - شجاع راجع بحدی کلمه غیر محدود قابل توجه و بکمیسیون فرستاده شد

پیشنهاد آقای لیلوانی چون نظیرش بکمیسیون ارجاع شده و بکمیسیون فرستاده شد

پیشنهاد آقای دکتر تاج بخش در اطراف پیشنهاد خودشان توضیح دادند که ما نمیتوانیم کارگر به آنها دهیم زیرا امور کشاورزی مایع خواهد شد .

این پیشنهاد قابل توجه و بکمیسیون فرستاده شد و پیشنهاد آقای بهائی چنین خوانده شد : « در مورد رفع احتیاج دول متحده از جیب کارگر پیمان صراحت ندارد باینکه آیا تهیه کارگر بگذارم مورد ضرورت دول متحده از جهت طریق تحصیل میشود بدیهی است که نظر دول متحده و دولت ایران بر اقدام اشخاص بکار اجباری چنانچه در کشورهای دیگر در هنگام جنگ معمول است بوده را در شان تهیه کارگر باوطلب است و بنده لازم میدانم این نکته صریحا قید و بعنوان تبصره بفضل مربوط اضافه شود . و همچنین بضرورت لازم است در مورد استفاده از زمین و آب و طرز اداره و ضبط و غیره با صراحت معلوم گردد که طرز استفاده چگونه خواهد بود و مسلم گردد که الزام و اجباری برای مالکین زمین نبوده و بطور کلی هیچگونه عملی بدون جلب رضایت اشخاص انجام نخواهد شد

پیشنهاد آقای بهائی توضیح دادند که کارگر باید باوطلب بگیرند و اگر تصرفی در املاک مردم نکنند باید با رضایت صاحبان آنها بشود .

قال توجه و بکمیسیون فرستاده شد

پیشنهاد آقایان دهستانی و دکتر تاج بخش رد شد .

پیشنهاد دیگر آقای دهستانی مطرح شد و توضیح دادند که از قسمت الف تا د اصل سوم پیمان هر چه داشتیم دادیم آنوقت عوض بیا چه می دهند در دهمین سوم میبویند عوض و مسلم است که در اجرای فقرات (ب-ج-د) از شدت اول اصل دول متحده حوائج ضروری ایران را کاملا منظور نموده خواهند داشت

شما را بخشد این جمله چه معنی می دهد و چگونه می تواند حوائج ما را مرتفع نماید باید در اینجا توضیح بدهند که عرض این چیزهایی را که ما می دهیم و در دسترس آن ها هم ندارده ایم چیست و تشریح کنند « صریحا »

آقای نخست وزیر - بدهیم بخوام زیاد با پیشنهاد های آقایان مخالفت بکنم زیرا می رود بکمیسیون و در آنجا مطالعه می کنیم و توضیح داده می شود ولی اینکه قید شده برای اینست که حوائج ما منظور باشد یعنی حوائج خود ما هم بر طرف خواهد شد و ما این قید را برای آنها گذاشته ایم حالا چه جور میشود توضیح دان بدهیم

پیشنهاد آقای دهستانی قابل توجه شد و پیشنهاد آقای واحدی چنین خوانده شد :

بنده پیشنهاد می کنم قدمت اول فصل ۴ بشرح زیر اصلاح شود .

(برای اجرای فقرات (ب-ج-د) از بند دوم این فصل کلیه هزینه بعهده دول متحده است .

آقای واحدی - اجمال این اصل بنده را وادار بداند دو پیشنهادی کرده که اول قرائت شد البته آقایان دقت در متفاد لغت ب. ج. د کردند که برای دول متحده تا چه اندازه حق غیر محدود معین شده که همه وسائل ممکنه بهر طریق به آنها واگذار شده اینها امر متعجب شدند بوسال قبله در شیران هر چه باید خراب می شود و ده ها هزار این عمل شده و اطلاع دارم در مورد اینها هر چه بود خراب می شود می بینم امی گویند اینجا چرا برای دیدن خیلی مهم است حالا البته دولت محترم دولت همه این امور را در نظر دارند از این ماده ما چه چیزی نهیم : کار کردن و خراب شدن - مخارج این کارها بعهده کس است اگر بعهده ما است که احتیاج داریم مثلا اگر در یک قطعه مایه ای خرابی می شود محل داریم می آیند و می گویند ما این جا را لازم داریم مایه ایون رویو چون ما نمی توانیم اختلافی روی دهد و سوء تفاهمی ایجاد شود آنها را بیاها و اذار می کنند و بایدرای خود جای دیگری تهیه نمایم البته این اشکالات باید رفع شود

لایحه جدید

املاک و اگذاری

بقیه از صفحه اول

ماده ۲۳ - کسانی که بخواهند هزینه رسیدگی را در مرحله بدوی یا تجدیدنظر تقدأ بپردازند می توانند تقاضای مهلت با دعوی اصرار نمایند در صورت درخواست مهلت باید ضامن معتبر معرفی نمایند که تا موقع صدور حکم قطعی هزینه رسیدگی را پرداخت کند و در این حال مهلت داده خواهد شد اما در صورت دعوی اصرار از طرف هیئت بدوی فوراً با حضور نماینده وزارت دارایی رسیدگی بپل آمده و رای شایسته صادر میشود .

رای مزبور در صورتی که مبنی بر تصدیق اصرار باشد قطعی و اگر بر دآن باشد در ظرف مدت ده روز پس از ابلاغ با رعایت مراتب قانونی قابل شکایت و دویست تجدید نظر خواهد بود اصرار از ربه مرحله تجدید نظر بایستی در ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ حکم بدوی به هیئت رسیدگی نخستین تقدیم شود تا مطابق این ماده مورد رسیدگی واقع گردد .

ماده ۲۴ - ترتیب جریان شکایت در دفتر رسیدگی هیئتهای نخستین و تجدید نظر و جلب سوم کس و تعیین کارشناس و ارزیاب و احضار اشخاص و ابلاغ برکها و صدور رای و اجرای آن و غیره در آیین نامه مخصوص که وزارت دادگستری با رعایت کمال سادگی و سرعت رسیدگی تنظیم خواهد نمود معین میشود .

ماده ۲۵ - وزارت دارایی بوجه هیئت های بدوی و تجدید نظر مذکور در این قانون و همچنین بوجه دادگاه و تجدید نظر دیوان کیرم مذکور در ماده ۵ قانون مصوب ۲۴ شهریور ماه ۱۳۲۰ ام از حقوق کارشناسان و سایر هزینه آنها را از سرنه جویی بوجه کل کشور بنا بر پیشنهاد وزارت دادگستری خواهد پرداخت .

نوع کار های خلاف قانون و بیان جویری کتم . راجع بجاه راه آهن و راه های غیره آنچه گواهیه از حق بود پرداخت خواهد کرد منازل هم آنچه اجاره بکنند البته بانخصای پول خواهند داد . اما راجع بجاهر ایستگاه خیال نمی کنم این عمل مطابق شئون دول باشد که از دولت متد خود اجاره ایستگاه راه آهن دریافت کند .

آقای انوار اظهار داشتند بنده پیشنهادا بشرطی که پس می گویم جلبه می شود

آقای طوسی اظهار داشتند که اگر نمایان اجازه بفرمایند مجلس بعنوان نفس تا فردا صبح تعطیل شود زیرا فی توان صورت مجلس تهیه کرد .

آقای اعتبار اظهار داشتند درجبه دوره مجلس دیده شده که از شب تا صبح مجلس بعنوان نفس تعطیل بکند و این عمل در خلاف نظامنامه است

آقای نخست وزیر هم اظهار داشتند که اگر شماره بیشتری از پیشنهادها مانده بهتر است جلسه ختم شود و صبح دو مرتبه مجلس تشکیل گردد و بالاخره جلسه ساعت ۷ بعد از ظهر پایان یابد و جلسه کار روزی ساعت ده صبح موکول گردید

جلسه امروز

خلاصه جریان جلسه امروز

بقیه پیشنهادهای رسیده خوانده شد و در پایان چون بحث در اطراف فصل و مواد بیان و همچنین نامه های ضمیمه آن پایان یافته بود ورود در شور دوم پیمان رای گرفته شده تصویب و کلیه پیشنهاد های که مورد توجه واقع شده بود بااصل پیمان برای مطالعه بکمیسیون امور خارجه ارجاع شد و شور اول آن پایان یافت .

استوار نامه نماینده همدان

گزارش شعبه راجع بنمایدگی آتشی محسن منشور از همدان بوسیله آقای روحی مخبر شده خوانده شد و در شعبه بنمایدگی ایشان برائش شکایات رسیده از اهالی همدان مخالفت نموده و استوار نامه ایشان را رد کرده بود .

آقایان امیر - موموکلای و هابان با گزارش شعبه مخالفت کردند در نتیجه رسیدگی باین موضوع جلسه آینده موکول گردید .

ختم جلسه

بست دقیقه پیش از ظهر مجلس ختم و جلسه آینده بروز پنجشنبه ۱۸ دی ماه ۳ ساعت پیش از ظهر موکول گردید .

جریان مشروح جلسه امروز مجلس

از لحاظ اهمیت موضوع در شماره فردا منتشر خواهد شد

آگاهی

چون مشاهده گردید که بعضی از عابرن وراثتدان واسطه نقلیه به ابتکار داشتن بر وانه به اخطار باسبانان توجه نکرده و بدون ارائه پروانه عبور می نمایند از وقت متذکر میگردد که بایندهموم عابرن وراثتدان بعضی اخطار باسبانان توقف نموده و بزرگان خود را ارائه دهند والا ممکن است مورد سوءظن واقع شده و از طرف متعین نسبت بان بدقناری ویا تیرانه ازای شود . شماره ۲۱۵۱

فرماندار نظامی تهران

۶۹۸۸-آ

پیشنهاد آقای واحدی چنین خوانده شد : « در مورد رفع احتیاج دول متحده از جیب کارگر پیمان صراحت ندارد باینکه آیا تهیه کارگر بگذارم مورد ضرورت دول متحده از جهت طریق تحصیل میشود بدیهی است که نظر دول متحده و دولت ایران بر اقدام اشخاص بکار اجباری چنانچه در کشورهای دیگر در هنگام جنگ معمول است بوده را در شان تهیه کارگر باوطلب است و بنده لازم میدانم این نکته صریحا قید و بعنوان تبصره بفضل مربوط اضافه شود . و همچنین بضرورت لازم است در مورد استفاده از زمین و آب و طرز اداره و ضبط و غیره با صراحت معلوم گردد که طرز استفاده چگونه خواهد بود و مسلم گردد که الزام و اجباری برای مالکین زمین نبوده و بطور کلی هیچگونه عملی بدون جلب رضایت اشخاص انجام نخواهد شد

پیشنهاد آقای بهائی توضیح دادند که کارگر باید باوطلب بگیرند و اگر تصرفی در املاک مردم نکنند باید با رضایت صاحبان آنها بشود .

قال توجه و بکمیسیون فرستاده شد

پیشنهاد آقایان دهستانی و دکتر تاج بخش رد شد .

پیشنهاد دیگر آقای دهستانی مطرح شد و توضیح دادند که از قسمت الف تا د اصل سوم پیمان هر چه داشتیم دادیم آنوقت عوض بیا چه می دهند در دهمین سوم میبویند عوض و مسلم است که در اجرای فقرات (ب-ج-د) از شدت اول اصل دول متحده حوائج ضروری ایران را کاملا منظور نموده خواهند داشت

شما را بخشد این جمله چه معنی می دهد و چگونه می تواند حوائج ما را مرتفع نماید باید در اینجا توضیح بدهند که عرض این چیزهایی را که ما می دهیم و در دسترس آن ها هم ندارده ایم چیست و تشریح کنند « صریحا »

آقای نخست وزیر - بدهیم بخوام زیاد با پیشنهاد های آقایان مخالفت بکنم زیرا می رود بکمیسیون و در آنجا مطالعه می کنیم و توضیح داده می شود ولی اینکه قید شده برای اینست که حوائج ما منظور باشد یعنی حوائج خود ما هم بر طرف خواهد شد و ما این قید را برای آنها گذاشته ایم حالا چه جور میشود توضیح دان بدهیم

پیشنهاد آقای دهستانی قابل توجه شد و پیشنهاد آقای واحدی چنین خوانده شد :

بنده پیشنهاد می کنم قدمت اول فصل ۴ بشرح زیر اصلاح شود .

(برای اجرای فقرات (ب-ج-د) از بند دوم این فصل کلیه هزینه بعهده دول متحده است .

آقای واحدی - اجمال این اصل بنده را وادار بداند دو پیشنهادی کرده که اول قرائت شد البته آقایان دقت در متفاد لغت ب. ج. د کردند که برای دول متحده تا چه اندازه حق غیر محدود معین شده که همه وسائل ممکنه بهر طریق به آنها واگذار شده اینها امر متعجب شدند بوسال قبله در شیران هر چه باید خراب می شود و ده ها هزار این عمل شده و اطلاع دارم در مورد اینها هر چه بود خراب می شود می بینم امی گویند اینجا چرا برای دیدن خیلی مهم است حالا البته دولت محترم دولت همه این امور را در نظر دارند از این ماده ما چه چیزی نهیم : کار کردن و خراب شدن - مخارج این کارها بعهده کس است اگر بعهده ما است که احتیاج داریم مثلا اگر در یک قطعه مایه ای خرابی می شود محل داریم می آیند و می گویند ما این جا را لازم داریم مایه ایون رویو چون ما نمی توانیم اختلافی روی دهد و سوء تفاهمی ایجاد شود آنها را بیاها و اذار می کنند و بایدرای خود جای دیگری تهیه نمایم البته این اشکالات باید رفع شود

پیشنهاد آقای واحدی چنین خوانده شد : « در مورد رفع احتیاج دول متحده از جیب کارگر پیمان صراحت ندارد باینکه آیا تهیه کارگر بگذارم مورد ضرورت دول متحده از جهت طریق تحصیل میشود بدیهی است که نظر دول متحده و دولت ایران بر اقدام اشخاص بکار اجباری چنانچه در کشورهای دیگر در هنگام جنگ معمول است بوده را در شان تهیه کارگر باوطلب است و بنده لازم میدانم این نکته صریحا قید و بعنوان تبصره بفضل مربوط اضافه شود . و همچنین بضرورت لازم است در مورد استفاده از زمین و آب و طرز اداره و ضبط و غیره با صراحت معلوم گردد که طرز استفاده چگونه خواهد بود و مسلم گردد که الزام و اجباری برای مالکین زمین نبوده و بطور کلی هیچگونه عملی بدون جلب رضایت اشخاص انجام نخواهد شد

پیشنهاد آقای بهائی توضیح دادند که کارگر باید باوطلب بگیرند و اگر تصرفی در املاک مردم نکنند باید با رضایت صاحبان آنها بشود .

قال توجه و بکمیسیون فرستاده شد

پیشنهاد آقایان دهستانی و دکتر تاج بخش رد شد .

پیشنهاد دیگر آقای دهستانی مطرح شد و توضیح دادند که از قسمت الف تا د اصل سوم پیمان هر چه داشتیم دادیم آنوقت عوض بیا چه می دهند در دهمین سوم میبویند عوض و مسلم است که در اجرای فقرات (ب-ج-د) از شدت اول اصل دول متحده حوائج ضروری ایران را کاملا منظور نموده خواهند داشت

شما را بخشد این جمله چه معنی می دهد و چگونه می تواند حوائج ما را مرتفع نماید باید در اینجا توضیح بدهند که عرض این چیزهایی را که ما می دهیم و در دسترس آن ها هم ندارده ایم چیست و تشریح کنند « صریحا »

آقای نخست وزیر - بدهیم بخوام زیاد با پیشنهاد های آقایان مخالفت بکنم زیرا می رود بکمیسیون و در آنجا مطالعه می کنیم و توضیح داده می شود ولی اینکه قید شده برای اینست که حوائج ما منظور باشد یعنی حوائج خود ما هم بر طرف خواهد شد و ما این قید را برای آنها گذاشته ایم حالا چه جور میشود توضیح دان بدهیم

پیشنهاد آقای دهستانی قابل توجه شد و پیشنهاد آقای واحدی چنین خوانده شد :

بنده پیشنهاد می کنم قدمت اول فصل ۴ بشرح زیر اصلاح شود .

(برای اجرای فقرات (ب-ج-د) از بند دوم این فصل کلیه هزینه بعهده دول متحده است .

آقای واحدی - اجمال این اصل بنده را وادار بداند دو پیشنهادی کرده که اول قرائت شد البته آقایان دقت در متفاد لغت ب. ج. د کردند که برای دول متحده تا چه اندازه حق غیر محدود معین شده که همه وسائل ممکنه بهر طریق به آنها واگذار شده اینها امر متعجب شدند بوسال قبله در شیران هر چه باید خراب می شود و ده ها هزار این عمل شده و اطلاع دارم در مورد اینها هر چه بود خراب می شود می بینم امی گویند اینجا چرا برای دیدن خیلی مهم است حالا البته دولت محترم دولت همه این امور را در نظر دارند از این ماده ما چه چیزی نهیم : کار کردن و خراب شدن - مخارج این کارها بعهده کس است اگر بعهده ما است که احتیاج داریم مثلا اگر در یک قطعه مایه ای خرابی می شود محل داریم می آیند و می گویند ما این جا را لازم داریم مایه ایون رویو چون ما نمی توانیم اختلافی روی دهد و سوء تفاهمی ایجاد شود آنها را بیاها و اذار می کنند و بایدرای خود جای دیگری تهیه نمایم البته این اشکالات باید رفع شود

پیشنهاد آقای واحدی چنین خوانده شد : « در مورد رفع احتیاج دول متحده از جیب کارگر پیمان صراحت ندارد باینکه آیا تهیه کارگر بگذارم مورد ضرورت دول متحده از جهت طریق تحصیل میشود بدیهی است که نظر دول متحده و دولت ایران بر اقدام اشخاص بکار اجباری چنانچه در کشورهای دیگر در هنگام جنگ معمول است بوده را در شان تهیه کارگر باوطلب است و بنده لازم میدانم این نکته صریحا قید و بعنوان تبصره بفضل مربوط اضافه شود . و همچنین بضرورت لازم است در مورد استفاده از زمین و آب و طرز اداره و ضبط و غیره با صراحت معلوم گردد که طرز استفاده چگونه خواهد بود و مسلم گردد که الزام و اجباری برای مالکین زمین نبوده و بطور کلی هیچگونه عملی بدون جلب رضایت اشخاص انجام نخواهد شد

پیشنهاد آقای بهائی توضیح دادند که کارگر باید باوطلب بگیرند و اگر تصرفی در املاک مردم نکنند باید با رضایت صاحبان آنها بشود .

قال توجه و بکمیسیون فرستاده شد

پیشنهاد آقایان دهستانی و دکتر تاج بخش رد شد .

پیشنهاد دیگر آقای دهستانی مطرح شد و توضیح دادند که از قسمت الف تا د اصل سوم پیمان هر چه داشتیم دادیم آنوقت عوض بیا چه می دهند در دهمین سوم میبویند عوض و مسلم است که در اجرای فقرات (ب-ج-د) از شدت اول اصل دول متحده حوائج ضروری ایران را کاملا منظور نموده خواهند داشت

شما را بخشد این جمله چه معنی می دهد و چگونه می تواند حوائج ما را مرتفع نماید باید در اینجا توضیح بدهند که عرض این چیزهایی را که ما می دهیم و در دسترس آن ها هم ندارده ایم چیست و تشریح کنند « صریحا »

آقای نخست وزیر - بدهیم بخوام زیاد با پیشنهاد های آقایان مخالفت بکنم زیرا می رود بکمیسیون و در آنجا مطالعه می کنیم و توضیح داده می شود ولی اینکه قید شده برای اینست که حوائج ما منظور باشد یعنی حوائج خود ما هم بر طرف خواهد شد و ما این قید را برای آنها گذاشته ایم حالا چه جور میشود توضیح دان بدهیم

پیشنهاد آقای دهستانی قابل توجه شد و پیشنهاد آقای واحدی چنین خوانده شد :

بنده پیشنهاد می کنم قدمت اول فصل ۴ بشرح زیر اصلاح شود .

(برای اجرای فقرات (ب-ج-د) از بند دوم این فصل کلیه هزینه بعهده دول متحده است .

آقای واحدی - اجمال این اصل بنده را وادار بداند دو پیشنهادی کرده که اول قرائت شد البته آقایان دقت در متفاد لغت ب. ج. د کردند که برای دول متحده تا چه اندازه حق غیر محدود معین شده که همه وسائل ممکنه بهر طریق به آنها واگذار شده اینها امر متعجب شدند بوسال قبله در شیران هر چه باید خراب می شود و ده ها هزار این عمل شده و اطلاع دارم در مورد اینها هر چه بود خراب می شود می بینم امی گویند اینجا چرا برای دیدن خیلی مهم است حالا البته دولت محترم دولت همه این امور را در نظر دارند از این ماده ما چه چیزی نهیم : کار کردن و خراب شدن - مخارج این کارها بعهده کس است اگر بعهده ما است که احتیاج داریم مثلا اگر در یک قطعه مایه ای خرابی می شود محل داریم می آیند و می گویند ما این جا را لازم داریم مایه ایون رویو چون ما نمی توانیم اختلافی روی دهد و سوء تفاهمی ایجاد شود آنها را بیاها و اذار می کنند و بایدرای خود جای دیگری تهیه نمایم البته این اشکالات باید رفع شود

پیشنهاد آقای واحدی چنین خوانده شد : « در مورد رفع احتیاج دول متحده از جیب کارگر پیمان صراحت ندارد باینکه آیا تهیه کارگر بگذارم مورد ضرورت دول متحده از جهت طریق تحصیل میشود بدیهی است که نظر دول متحده و دولت ایران بر اقدام اشخاص بکار اجباری چنانچه در کشورهای دیگر در هنگام جنگ معمول است بوده را در شان تهیه کارگر باوطلب است و بنده لازم میدانم این نکته صریحا قید و بعنوان تبصره بفضل مربوط اضافه شود . و همچنین بضرورت لازم است در مورد استفاده از زمین و آب و طرز اداره و ضبط و غیره با صراحت معلوم گردد که طرز استفاده چگونه خواهد بود و مسلم گردد که الزام و اجباری برای مالکین زمین نبوده و بطور کلی هیچگونه عملی بدون جلب رضایت اشخاص انجام نخواهد شد

پیشنهاد آقای بهائی توضیح دادند که کارگر باید باوطلب بگیرند و اگر تصرفی در املاک مردم نکنند باید با رضایت صاحبان آنها بشود .

قال توجه و بکمیسیون فرستاده شد

پیشنهاد آقایان دهستانی و دکتر تاج بخش رد شد .

پیشنهاد دیگر آقای دهستانی مطرح شد و توضیح دادند که از قسمت الف تا د اصل سوم پیمان هر چه داشتیم دادیم آنوقت عوض بیا چه می دهند در دهمین سوم میبویند عوض و مسلم است که در اجرای فقرات (ب-ج-د) از شدت اول اصل دول متحده حوائج ضروری ایران را کاملا منظور نموده خواهند داشت

شما را بخشد این جمله چه معنی می دهد و چگونه می تواند حوائج ما را مرتفع نماید باید در اینجا توضیح بدهند که عرض این چیزهایی را که ما می دهیم و در دسترس آن ها هم ندارده ایم چیست و تشریح کنند « صریحا »

آقای نخست وزیر - بدهیم بخوام زیاد با پیشنهاد های آقایان مخالفت بکنم زیرا می رود بکمیسیون و در آنجا مطالعه می کنیم و توضیح داده می شود ولی اینکه قید شده برای اینست که حوائج ما منظور باشد یعنی حوائج خود ما هم بر طرف خواهد شد و ما این قید را برای آنها گذاشته ایم حالا چه جور میشود توضیح دان بدهیم

پیشنهاد آقای دهستانی قابل توجه شد و پیشنهاد آقای واحدی چنین خوانده شد :

بنده پیشنهاد می کنم قدمت اول فصل ۴ بشرح زیر اصلاح شود .

(برای اجرای فقرات (ب-ج-د) از بند دوم این فصل کلیه هزینه بعهده دول متحده است .

آقای واحدی - اجمال این اصل بنده را وادار بداند دو پیشنهادی کرده که اول قرائت شد البته آقایان دقت در متفاد لغت ب. ج. د کردند که برای دول متحده تا چه اندازه حق غیر محدود معین شده که همه وسائل ممکنه بهر طریق به آنها واگذار شده اینها امر متعجب شدند بوسال قبله در شیران هر چه باید خراب می شود و ده ها هزار این عمل شده و اطلاع دارم در مورد اینها هر چه بود خراب می شود می بینم امی گویند اینجا چرا برای دیدن خیلی مهم است حالا البته دولت محترم دولت همه این امور را در نظر دارند از این ماده ما چه چیزی نهیم : کار کردن و خراب شدن - مخارج این کارها بعهده کس است اگر بعهده ما است که احتیاج داریم مثلا اگر در یک قطعه مایه ای خرابی می شود محل داریم می آیند و می گویند ما این جا را لازم داریم مایه ایون رویو چون ما نمی توانیم اختلافی روی دهد و سوء تفاهمی ایجاد شود آنها را بیاها و اذار می کنند و بایدرای خود جای دیگری تهیه نمایم البته این اشکالات باید رفع شود

پیشنهاد آقای واحدی چنین خوانده شد : « در مورد رفع احتیاج دول متحده از جیب کارگر پیمان صراحت ندارد باینکه آیا تهیه کارگر بگذارم مورد ضرورت دول متحده از جهت طریق تحصیل میشود بدیهی است که نظر دول متحده و دولت ایران بر اقدام اشخاص بکار اجباری چنانچه در کشورهای دیگر در هنگام جنگ معمول است بوده را در شان تهیه کارگر باوطلب است و بنده لازم میدانم این نکته صریحا قید و بعنوان تبصره بفضل مربوط اضافه شود . و همچنین بضرورت لازم است در مورد استفاده از زمین و آب و طرز اداره و ضبط و غیره با صراحت معلوم گردد که طرز استفاده چگونه خواهد بود و مسلم گردد که الزام و اجباری برای مالکین زمین نبوده و بطور کلی هیچگونه عملی بدون جلب رضایت اشخاص انجام نخواهد شد

پیشنهاد آقای بهائی توضیح دادند که کارگر باید باوطلب بگیرند و اگر تصرفی در املاک مردم نکنند باید با رضایت صاحبان آنها بشود .

قال توجه و بکمیسیون فرستاده شد

پیشنهاد آقایان دهستانی و دکتر تاج بخش رد شد .

پیشنهاد دیگر آقای دهستانی مطرح شد و توضیح دادند که از قسمت الف تا د اصل سوم پیمان هر چه داشتیم دادیم آنوقت عوض بیا چه می دهند در دهمین سوم میبویند عوض و مسلم است که در اجرای فقرات (ب-ج-د) از شدت اول اصل دول متحده حوائج ضروری ایران را کاملا منظور نموده خواهند داشت

شما را بخشد این جمله چه معنی می دهد و چگونه می تواند حوائج ما را مرتفع نماید باید در اینجا توضیح بدهند که عرض این چیزهایی را که ما می دهیم و در دسترس آن ها هم ندارده ایم چیست و تشریح کنند « صریحا »

آقای نخست وزیر - بدهیم بخوام زیاد با پیشنهاد های آقایان مخالفت بکنم زیرا می رود بکمیسیون و در آنجا مطالعه می کنیم و توضیح داده می شود ولی اینکه قید شده برای اینست که حوائج ما منظور باشد یعنی حوائج خود ما هم بر طرف خواهد شد و ما این قید را برای آنها گذاشته ایم حالا چه جور میشود توضیح دان بدهیم

پیشنهاد آقای دهستانی قابل توجه شد و پیشنهاد آقای واحدی چنین خوانده شد :

بنده پیشنهاد می کنم قدمت اول فصل ۴ بشرح زیر اصلاح شود .

(برای اجرای فقرات (ب-ج-د) از بند دوم این فصل کلیه هزینه بعهده دول متحده است .

آقای واحدی - اجمال این اصل بنده را وادار بداند دو پیشنهادی کرده که اول قرائت شد البته آقایان دقت در متفاد لغت ب. ج. د کردند که برای دول متحده تا چه اندازه حق غیر محدود معین شده که همه وسائل ممکنه بهر طریق به آنها واگذار شده اینها امر متعجب شدند بوسال قبله در شیران هر چه باید خراب می شود و ده ها هزار این عمل شده و اطلاع دارم در مورد اینها هر چه بود خراب می شود می بینم امی گویند اینجا چرا برای دیدن خیلی مهم است حالا البته دولت محترم دولت همه این امور را در نظر دارند از این ماده ما چه چیزی نهیم : کار کردن و خراب شدن - مخارج این کارها بعهده کس است اگر بعهده ما است که احتیاج داریم مثلا اگر در یک قطعه مایه ای خرابی می شود محل داریم می آیند و می گویند ما این جا را لازم داریم مایه ایون رویو چون ما نمی توانیم اختلافی روی دهد و سوء تفاهمی ایجاد شود آنها را بیاها و اذار می کنند و بایدرای خود جای دیگری تهیه نمایم البته این اشکالات باید رفع شود

اداره پست فردا تعطیل است
پست هائیکه از شهرستانها می رسد
توزیع میشود فقط یک پست
برای شمیران فرستاده می شود

بهای اشتراک	بهای آگهی ها
تهران ۱۲ ماهه ۶۰	۲۰
شهرستانها ۶ ماهه ۴۰	۱۰
خارج ۳ ماهه ۲۰	۵

اطلاعات

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: عباس مسدودی
شماره تلفن: ۵۵۷۹-۴۶۷۷-۴۶۷۴
محل انتشار: خیابان خیام
تلفن اداره: ۵۵۷۹-۴۶۷۷-۴۶۷۴
محل انتشار: خیابان خیام

ورود و خروج قطارهای مسافری
(فردا جمعه)
حرکت به قم - ساعت ۸ صبح
حرکت به قزوین - ساعت ۸ و پنج دقیقه صبح
حرکت به سمنان - ساعت ۸ صبح
ورود قطار قزوین ۷ ساعت و ۴۴ دقیقه بعد از ظهر
ورود قطار قم ۸ ساعت و ۴۰ دقیقه بعد از ظهر

صفحه ۴

پنجشنبه یازدهم دی ماه ۱۳۴۰



بسم الله الرحمن الرحیم
شهرداری استغاده کرده اند
کمیته بدهی خود را اتم ارسال جاری یاسالهای گذشته تصحیلداران
وایسته باصندوق اداره درآمد شهرداری پرداخت نموده و به حساب

بوجود خاتمه دهند در غیر اینصورت شهرداری ناگزیر است علاوه بر خودداری از دادن آب
بوسال متقاضی اقدام دروصول مطالبات خود بعمل آورد
شماره ۲۱۹۹۶

شهرداری تهران

آگهی مناقصه

شهرداری تهران تعمیر و رنگ دویست دستگاه تختخواب را بمنافصه میگذارد و اطلالیان
می توانند پس از مراجعه بنگاه بیمارستان شهرداری واقع در جنوب باغشاه خیابان اکبرآباد
پشتاداد خود را بضمیمه قبض سیرده بملف ۱۰۰۰ ریال تاظهر روز (۱۴) دیماه ۱۳۴۰ بصندوق
هیئت نظارت هزینه شهرداری بپردازند پیشگادهای رسیده پنج ساعت بعد از ظهر همان روز با
جسور پیشگادهای بکار و خوانده خواهد شد . شماره ۲۱۹۹۶

شهرداری تهران

آگهی مناقصه

شهرداری تهران شیر و مامت مصرفی روزانه بنگاه پرورشگاه را برای مدت یکسال
بمنافصه خریداری می نماید. اطلالیان می توانند پس از ملاصحه صورت شرایط و مشخصات
موجوده در بنگاه پرورشگاه شهرداری واقع در خیابان قزوین پیشگادهای خود را بپست رسید
سیرده بملف ۵۰۰ ریال تا ظهر روز ۱۴ دیماه ۱۳۴۰ بصندوق هیئت نظارت هزینه شهرداری
بپردازند پیشگادهای ساعت ۱۶ همان روز باز و خوانده خواهد شد . شماره ۲۱۹۹۶

شهرداری تهران

آگهی بهتادین تریاک

۱) چون ممکن است در نتیجه باره اظهارات موضوع که راجع باقاولی نبوده
تجویزنامه شماره ۱۳۰۶۰ مورخ ۲۴ آذر ۱۳۴۰ در برخی از روزنامه های تهران انتشار یافته
است سوء فاهمی برای بعضی از اشخاص و متعادلین تریاک روی داده باشد وزارت دارایی
لازم میداند بدینوسیله تصدیق کامل تصویب نامه منببر را که با موافقت وزارت دادگستری
و وزارت کشور تهیه شده است با قانون تأیید نموده بمرم باد آور شود که تحت تأثیر
این شایعات واقع نشود .

۲) چون ممکن است در ظرف ده روز که (یکم تا دهم دیماه جاری) برای توزیع
تریاک خریداری بهتادین تعیین و قبلا ضمن آگهی باصلاح عموم رسیده است عده از
متعادلین متعلق تریاک خریداری کرده باشند نادره کل تریاک بچسوده شده و
همان مامورین و بهیمان نسوی که در ده روز اول دیماه اقدام توزیع بخواه نموده توزیع
تریاک را در حوزه تهران تا روز باقرهم دیماه جاری ادامه دهند .

بدهی است از روی خافردهم دیماه بعد دیگر درحوزه تهران بخواه خرید تریاک
بخرید داده نخواهد شد و از روز یازدهم دی تریاک هم فقط بکسانی فروخته خواهد شد
که دارای پروانه خرید باشند .

ضمیمه توجه متعادلین بدینول ماده و تصویب نامه پیش گفته راجع بمرامه کلی شدن
اطلاعاتی که در ورقه فرخواست پروانه میونسیت چاپ میگردد . شماره ۴۸

وزیر دارایی

آگهی مناقصه

وزارت کشاورزی کرایه حمل چهار دستگاه ماشین کرم کمر را از طهران بکرامان بطریق
هوایی که کار کارکردنی موجود و بمرامه کشته داده میشود بمنافصه میگذارد
پیشگادهای تا آخر دیماه جاری روز یکشنبه ۱۴ دی قبول و در ساعت ده صبح روز
یکشنبه ۱۵ دیماه ۱۳۴۰ در اداره کارپردازی باز و خوانده خواهد شد . شماره ۲۱۹۹۶

وزارت کشاورزی

آگهی قابل توجه

بیتزین میل و صندوق های امانتی آخرین مدل برای فروش حاضر سفارشات از هر کس
در ولایات قبول و از شرکت حاضر است اختصاصا فروش صندوق های معمول کارخانه خود
را با بهد میزان مصرف با مشخصات و نکات در برقرار نماید برای اطلاع بیشتری ممکن است
بایلیان فردوسی مقابل سفارت انگلیس تلفون ۹۹۹۶ (بابایان سابق) مراجعه فرمایند .

شرکت میل سازی و صندوق سازی توکل

بشارت

کارخانه کلاه ایران

بسم الله الرحمن الرحیم
ایران در خیابان لاله زار کشایش یافت در این منازعه انواع و اقسام کلاههای فرم جدید
و با بهترین و تنگای ثابت بپروش میرسد قیمت هائیکه معین شده فقط تا آخر دیماه میباشد
از موقع استفاده فرمایید مرکز دهه فروشی سرای امیر تفلن ۵۸۳۹ شماره ۶۹۷۲-۲

آگهی

پروانه مامسانی حاتم استیقت در سر کبیسبان با سایر اسناد تحصیلی مشارالیا در
شهر یورماه ۱۳۴۰ دروه میانه و تهران مفقود شده است هر کس پروانه نامبرده را پیدا
کرده باشد متنی است بنشانی اداره آموزش عالی وزارت فرهنگ ارسال داند .

آگهی

اداره کل ساختمان راه آهن یک دستگاه کامیون یک تن الی دو تن بمنافصه
فروشی می نماید .

۱ - داوطلبان برای کسب اطلاعات می توانند بدایره قراردادهای مراجعه نمایند .
۲ - تا تاریخ مناقصه ۱۳۴۰-۱۳۴۱ ساعت ۱۰ صبح و ۱۰ صبح در همان
تاریخ و مقر باروخوانده خواهد شد . شماره ۸۴۴

۳ - مبلغ سیرده (۵۰۰۰) بپیشرو ریال
شماره ۶۹۷۲-۲

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

شکر گزاری و قدرانی
نظر به همت و حسن معاوضه ای که آقای دکتر حمید مجتبی راجع بفرصت مصالاح
مادر عزیزم نموده سپاسگزاری می نمایم .
۱۳۴۰-۷

بانو نیر شریعت

آگهی

در تقیبه آگهی سابق اداره کل شهر بانی باشد آن پاسبان که واجد شرایط زیر
باشند برای شهر بانی مرکز استخدام می نمایند .

۱ - تابعیت ایران
۲ - دانش پیشه بند
۳ - داشتن سواد فارسی
۴ - سن کمتر از ۴۴ و زیادت از ۳۵ سال باشد
۵ - قد کمتر از ۱٫۶۴ متر باشد
۶ - داشتن بنیه قوی و صحت مزاج و تناسب اندام
۷ - اعتیاد به استعمال الیون نداشته باشد
۸ - دوره خدمت تحت السلاح را انجام داده باشد

داوطلبان در صورتی که حاضر شرایط بالا باشند برای فرا گرفتن آموزشهای لازمه
بآموزشگاه شبانه روزی که دوره آن سه ماه خواهد بود پذیرفته می شوند در مدت تحصیل
در آموزشگاه غذا و لباس آنها بپوشه آموزشگاه بوده و ماهانه سیصد ریال بعنوان هزینه
تحصیلی پرداخت می شود پس از طی دوره آموزشگاه پاسبانی طبق قانون جدید حقوق آن
ها بالغ بر ۴۰۰ ریال در ماه خواهد بود داوطلبان همه روزه در ساعات اداری برای ثبت
نام خود بدفتر کارگزینی اداره کل شهر بانی مراجعه نمایند شماره ۴۴۷۰

۱۳۴۰-۷

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

پوزش

در این هنگام که بس از ده سال دوری
و بی خبری از هم میهنان شمالی راهی صنعت
گردان چرخ زر هستم چون زمان حرکت فرصت
نشد از یکسان یکسان دوستان خدایکنداری نمایم
بدینوسیله از همه دوستان پوزش می خواهم .
صاحب امتیاز و موسس روزنامه آینده ایران
آ- ۶۹۵۰ عادل خلعت بیری

رعد میگرد - برق میدرخشد
و بعد
همیشه هوا قدری ملایم شد ...
رنگین کمان
بر صحنه آسمان نقش می بندد .
اگر رنگین کمان آسمان را دوست دارید بپر
رنگین کمان زمین هم نظری بین کنید .
آ- ۶۹۵۴ بنگاه پروین

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

تبریک ورود

آقای عبدالوهاب متر جهری بچهرم
وارد شده و عموم اهالی از این پیش آمده
مسرور و مودت ایشان را برای خود فرخنده می
دانند زیرا که سیر ایشان در هر طریق و در
اثر لیاقت ذاتی و جنبه شرافت دوستی نافع
حال مردم خواهد بود بدینوسیله است هر قدر
بر تعداد چنین اشخاص خبر خواه در یک شهر
افزافه شود باعث مباحثات و آبرومندی همان
آب و خاک است .

چهرم - محمد صراف زاده
۶۹۵۰-۲

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی